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kaisuarkistoissa samoin kuin niissä tieteellisissä julkaisutietokannoissa, joiden kanssa Historiallinen Aikakauskirja on 
tehnyt erillisen asiaa koskevan sopimuksen.
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Tilaajat saavat maksutta käyttöönsä Historiallisen Aikakauskirjan digilehden, joka on luettavissa osoittees-
sa http://www.historiallinenaikakauskirja.fi/digilehti.
Hinnat 2014: Historian Ystäväin Liiton jäsenmaksu on 45 e, korkeakouluopiskelijoilta 30 e, yhteisöiltä 55 e. 
Maksuihin sisältyy Historiallisen Aikakauskirjan vuosikerta. Tilaushinta Suomen Historiallisen Seuran jäseniltä on 33 e. 
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rian Ystäväin Liiton, Historiallisen Yhdistyksen, Suomen 
Kirkkohistoriallisen Seuran, Suomalaisen Kirjallisuuden 
Seuran, Suomen Sotahistoriallisen Seuran, Suomen Su-
kututkimusseuran, Svenska Litteratursällskapetin, Suo-
men Muinaismuistoyhdistyksen, Työväenhistorian ja 
perinteen tutkimuksen seuran ja Taidehistorian Seuran 
jäseniä, ostaa Seuran kaikkia julkaisuja Tiedekirjasta, 
Kirkkokatu 14, 00170 Helsinki, ma–pe 10.00–16.30, 
p. 09/635 177, telefax 09/635 017. Muuten Seuran julkai-
suja välittävät Akateeminen kirjakauppa, Suomalainen 
Kirjakauppa, Yliopistokirjakauppa, Kirjavälitys sekä 
SKS:n kirjamyymälä (Mariankatu 7, 00170 Helsinki, 
www.finlit.fi). Seuran jäseneksi voivat liittyä kaikki his-
toriasta kiinnostuneet.
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Sihteeri ja rahastonhoitaja: Julia Burman, Tieteiden talo,
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Liiton keskeinen tehtävä on tukea Historiallisen Aika-
kauskirjan julkaisemista. Liitto edistää muutoinkin histo-
rian harrastusta ja tutkimista mm. järjestämällä tilaisuuk-
sia ja kursseja sekä tutustumismatkoja. Liitto on myös 
palkinnut ansiokkaita historiateoksia sekä ylioppilaskir-
joitusten reaalikokeen vastaajia.
Jäsenmaksu on 45 e, opiskelijoilta 30 e vuodessa. 
Maksuun sisältyy Historiallisen Aikakauskirjan vuosiker-
ta. Jäseneksi ilmoittaudutaan sähkö postitse, puhelimitse 
tai postittamalla viereisen sivun palvelulipuke. Yhteys-
tiedot ovat yllä. 
Liiton julkaisusarjoja ovat Historian Aitta ja Historiallinen 
Kirjasto, joissa kummassakin on ilmestynyt parikymmentä  
teosta vuodesta 1929 alkaen. Liiton julkaisuja myy Tie-
dekirja, osoite ja puh. nro yllä.
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